2

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___»__________ 2024 г.                                                           № _________

г. Котовск

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в
границах городского округа города Котовска Тамбовской области и

индикаторов риска

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле в границах городского округа города
Котовска Тамбовской области и индикаторов риска», в соответствии с
Уставом городского округа города Котовска Тамбовской области и учитывая
заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле в

границах городского округа города Котовска Тамбовской области согласно
приложению № 1.

2. Утвердить индикаторы риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального земельного контроля в границах
городского округа города Котовска Тамбовской области согласно
приложению № 2.

3. Утвердить критерии отнесения объектов контроля к категориям риска
причинения вреда (ущерба) при осуществлении органом муниципального
контроля муниципального земельного контроля в границах городского округа
города Котовска Тамбовской области согласно приложению № 3.

4. Признать утратившим силу:
решение Котовского городского Совета народных депутатов от

27.10.2022 № 347 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле в границах городского округа город Котовска Тамбовской области и
индикаторов риска»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов от
28.09.2023 № 450 «О внесении изменений в решение Котовского городского
Совета народных депутатов от 27.10.2022 № 347 «Об утверждении Положения

ПРОЕКТ

 2
о муниципальном земельном контроле в границах городского округа город
Котовск Тамбовской области и индикаторов риска»».

5.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и
подлежит публикации на сайте сетевого издания «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(https://prokotovsk.ru/).

Глава
города Котовска
Тамбовской области
А.М. Плахотников

Председатель Котовского
  городского Совета

народных депутатов А.В.
Кочетков